特定非営利活動法人○○○○設立総会議事録

１ 日  時  ○○年○○月○○日○時～○時

２ 場  所  ○○○○

３ 出席者数  ○○人（うち委任状による出席者○○名）

４ 審議事項

第○号議案 特定非営利活動法人○○○○との合併の件

５ 議事の経過の概要及び議決の結果

(1) 開会（会議の成立の確認）

(2) 議長の選出（具体的に誰がどのように議長に選任されたかを記載）
記載例） 議長の選任について諮ったところ、○○○○氏が満場一致で選出された。

(3) 議案の審議

第○号議案 特定非営利活動法人○○○○との合併の件

  （具体的な審議経過、審議結果を記載）

(4) 閉会

６ 議事録署名人選任の件(具体的に誰がどのように議事録署名人に選任されたかを記載)

記載例） 議事録署名人について、議長より本日出席の○○○○氏、○○○○氏の２名を指名した

ところ、満場一致異議なく承認された。

以上、この議事録が正確であることを証します。

年  月  日

議    長  氏    名   印

議事録署名人  氏    名   印

同     氏    名   印

（備考）

設立総会での審議事項としては、他に定款の議決、役員の選任、設立当初の事業年度及 び

翌年度の事業計画書、収支予算書の議決、設立代表者の選任、団体が法第２条第２項第２号及

び第12条第１項第３号に該当することを確認することなどが想定されます。